
Linie 88 
 

Lippertshofen – Eichstätt 
 

Zone Montag- Freitag 
S = nur an Schultagen 
T = In Eichstätt nur Ausstieg 

C1 
S 
T 

211 

Gaimersheim, Lippertshofen 6:58 
Gaimersheim, Sperlingweg 6:57 
Gaimersheim, Reisberg 6:56 
Böhmfeld, Sparkasse 7:04 
Böhmfeld, Dorfplatz 7:05 
Böhmfeld, Sportplatz 7:06 

311   

412 

Hofstetten, Austraße  
Hofsteffen, Schloßstraße 7:09 
Hofstetten, Abzweigung Böhmfeld  
Hitzhofen, Hauptstraße  
Hitzhofen, Oberzell  
Hitzhofen, Schule  

411   
511 Pietenfeld 7:26 

613 

Eichstätt, Schulzentrum 7:39 
Eichstätt, Römerstraße/Krankenhaus 7:40 
Eichstätt, Universität 7:41 
Eichstätt, Leonrodplatz 7:43 
Eichstätt, Stadtbahnhof 7:46 
Rebdorf  

 
  



Linie 88 
 

Eichstätt – Lippertshofen 
 

Zone Montag- Freitag 
T = ab Pietenfeld nur Ausstieg bei 
Bedarf 
S = nur an Schultagen 

C507 
 
 

S 

C503 
T 
 

S 

C504 
T 
 

S 

613 

Rebdorf    
Eichstätt, Stadtbahnhof 13:15 15:45 16:52 
Eichstätt, Leonrodplatz 13:17 15:47 16:55 
Eichstätt, Universität 13:18 15:48 16:57 
Eichstätt, Römerstraße/Krankenhaus 13:19 15:49 16:58 
Eichstätt, Schulzentrum 13:22 15:55 17:05 

511 Pietenfeld 13:32 16:05 17:10 
411     

412 

Hitzhofen, Schule 13:42 16:12 17:17 
Hitzhofen, Oberzoll 13:44 16:14 17:19 
Hitzhofen, Hauptstraße  16:17 17:22 

Hofstetten, Abzweigung Böhmfeld  16:20 17:25 
Hofstetten, Schloßstraße 13:51 16:21 17:26 
Hofstetten, Austraße  16:22 17:27 

311     

211 

Böhmfeld, Sportplatz 13:55 16:27 17:32 
Böhmfelder Hof    

Böhmfeld, Dorfplatz 13:57 16:28 17:33 
Böhmfeld, Sparkasse 13:59 16:29 17:34 
Gaimersheim, Reisberg 14:03 16:33 17:38 
Gaimersheim, Sperlingsweg 14:04 16:34 17:39 
Gaimersheim, Lippertshofen 14:05 16:36 17:41 

 


